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

Nfl. ca. 60 m2 Schlafzimmer HWB 38,2

Top Lage Küche fGEE 0,86

Top Aussicht Wohn- Essbereich
Kaufpreis: C180.000,—
T +43 5 0100 - 26319 (964/28602)
heinrich.lohberger@sreal.at

4760 Raab, Gewerbeareal
Betriebsliegenschaft bestehend aus Produktionshallen,
Lagerflächen, Verkaufs- & Büroräumlichkeiten, Nähe der
B137/B129/A8.

Widmung "B" Stellplätze Details a. Anfrage

Lastenaufzug Erweiterungsfl. fGEE 1,43

vorhanden vorhanden HWB 197
Kaufpreis: C1.980.000,— Brutto
T +43 5 0100 - 26487 (964/28093)
natascha.greiner@sreal.at

4770 Andorf, Bungalow
Der lichtdurchflutete Koch- Ess- Wohnbereich mit Zugang
zur überdachten Terrasse bzw. zum begrünten Innen-
hof/Gartenbereich ist nur ein Pluspunkt,,,,,,,,.

hochwertige Carport Schlüsselfertig

Baustoffe Stellplatz fGEE 0,66

Holzriegelbauw. Abstellraum HWB 52,4
Kaufpreis: C411.600,—
T +43 5 0100 - 26487 (964/28505)
natascha.greiner@sreal.at

Mattighofen - moderne DHH
Diese moderne und offen gestaltete Doppelhaushälfte
wurde 2016 in Massivbauweise errichtet. Nur wenige
Gehminuten vom Stadtzentrum entfernt.

Gfl. ca. 260 m2 Gaskombitherme 2 Bäder

Nfl. ca. 104 m2 FBH fGEE 0,69

Gartenhütte Garage HWB 27,5
Kaufpreis: C340.000,—
T +43 5 0100 - 26319 (964/28550)
heinrich.lohberger@sreal.at

4910 Ried im Innkreis - Wohnung
"Schöner Wohnen" im Stadtzentrum ! Gemütliche 2- Zim-
mer- Wohnung mit Terrassenplätzchen.

ca. 73 m2 Nfl. Eichenparkett geringe BK!

heller Wohn- Lift fGEE 1,18

& Essbereich Kellerabteil HWB 63,5
Gesamtmiete: C684,17
inkl. BK C134,09, HK C13,59 + USt. C63,44
T +43 5 0100 - 26487 (964/28572)
natascha.greiner@sreal.at

Vertrauen Sie
auf unsere Erfahrung!

www.sreal.at

Wohn- Geschäftshaus in Eberschwang
Geräumiges Wohn- / Geschäftshaus mit Dachterras-
se in zentraler, sehr gut frequentierter Lage und guter
Verkehrsanbindung.

ca. 302 m2 Gfl. gr. Dachterrasse HWB 237

ca. 230 m2 Nutzfl. 2. Wohnung fGEE 3,14

zentrale Lage möglich
Kaufpreis: C234.000,—
T +43 5 0100 - 26484 (964/27615)
josef.eder@sreal.at

Für Braunau zuständig:
5280 Braunau, Stadtplatz 43

www.sreal.at

Silvia Weinberger Heinrich Lohberger
 Immobilienmaklerin Immobilienmakler
 T +43 5 0100 - 26301 T +43 5 0100 - 26319
 M +43 664 8385091 M +43 664 88114514
 silvia.weinberger@sreal.at heinrich.lohberger@sreal.at

Waldkirchen am Wesen
Ehemalige Bankfiliale, beherbergt im Gemeindeamt, op-
timale Nutzfläche, 4 PKW- Parkplätze, zentrale und gute
Frequenzlage.

Neubau Ortszentrum HWB 55,5

ca. 105,75 m2 Nfl. Sofortbezug

Büro/Praxis fGEE 0,75
Kaufpreis: C195.000,—
T +43 5 0100 - 26464 (964/28142)
ulrich.eibensteiner@sreal.at

Innviertel
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4784 Schardenberg, Industrie / Gewerbe
Gewerbeobjekt in Grenznähe! Ob Abhollager, Büro- /Ge-
schäftsfläche, produzierendes Gewerbe, Werkstätte -
vieles ist hier denkbar.

Widmung "B" LKW Zu- und

Betriebsbaugeb. Abfahrt fGEE 2,83

gute Frequenzlg. Freifläche vorh. HWB 318,6
Kaufpreis: C1.260.000,— Brutto
T +43 5 0100 - 26487 (964/28213)
natascha.greiner@sreal.at

Mattighofen - Büroräume zu vermieten
4 Büroräume, Vorraum, Damen- und Herrentoiletten,
Parkmöglichkeiten sind ausreichend vorhanden.

Nfl. ca. 140 m2 Wird auf Parkplätze

zentrale Lage Kundenwunsch fGEE 1,58

große Räume adaptiert! HWB 80,9
Gesamtmiete: auf Anfrage

T +43 5 0100 - 26319 (964/27996)
heinrich.lohberger@sreal.at

Mauerkirchen - Großes Geschäftslokal
Zur Vermietung stehen die ehemaligen Geschäfts- und
Lagerflächen der Fa. Engelbert Maier .

Nfl. ca. 250 m2 Nutzung einer fGEE 3,13

Verkaufsfläche Teilfläche möglich HWB 178,1

für Einzelhandel Parkplätze
Gesamtmiete: auf Anfrage

T +43 5 0100 - 26319 (964/28212)
heinrich.lohberger@sreal.at

Braunau - möbliertes Cafe
Das Cafe (ca. 40 Sitzplätze)mit angeschlossenem Ver-
kaufsraum wartet auf einen liebevollen Betreiber.

Nfl. ca. 113 m2 hohe fGEE 1,53

möbliert Kundenfrequenz

Parkplätze HWB 43,5
Gesamtmiete: C1.770,—
(N C1.200,—, BK C300,—, USt. C270,—)
T +43 5 0100 - 26301 (964/28140)
silvia.weinberger@sreal.at
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
ner 1983 erbauten Wohnhausanlage am Stadtrand von
Bad Ischl. Inklusive Loggia und Kellerabteil.

ca. 66 m2 Wfl. Kellerabteil Hauptwohnsitz

3 Zimmer Parkplatz fGEE 1,91

Loggia gute Infrastruktur HWB 132
Kaufpreis: C198.000,—
T +43 5 0100 - 49692 (964/28583)
cornelia.putz@sreal.at

Für Bad Ischl zuständig:
4820 Bad Ischl, Sparkassenplatz 1

www.sreal.at

 Natascha Mayer-Brugger Cornelia Putz
 Immobilienmaklerin Immobilienmaklerin
 T +43 5 0100 - 49693 T +43 5 0100 - 49692
 natascha.mayer@sreal.at cornelia.putz@sreal.at

Pinsdorf - Ideal aufgeteilte ETW
Im DG gelegen, befindet sich diese ca. 97 m2 große Fami-
lienwohnung mit Wohnbauförderung in zentraler Lage
von Pinsdorf.

ca. 97 m2 Nfl. Loggia Kellerabteil

3 Schlafzimmer Wohnraumltg. fGEE 0,71

Küche FBH HWB 35
Kaufpreis: C369.000,—
T +43 5 0100 - 26470 (964/28596)
ingrid.steinmaurer@sreal.at

4822 Bad Goisern, Doppelhaushälfte
Diese Doppelhaushälfte mit Garten und großen hohen
Räumen umfasst ca. 166 m2Wohnfläche und bietet viele
Möglichkeiten, die eigene Note einzubringen.

ca. 166 m2 Wfl. 128 m2 Garten bedarf EG

2 Balkone 1 Parkplatz fGEE 3,8

1 Terrasse Sanierungs- HWB 277
Kaufpreis: C375.000,—
T +43 5 0100 - 49693 (964/28537)
natascha.mayer- brugger@sreal.at

4820 Bad Ischl, 2- Zimmer- Wohnung
Diese ca. 48 m2 große 2- Zimmer- Wohnung mit vorteil-
haftem Grundriss liegt im 1. Stock in einer 1983 erbauten
Wohnhausanlage am Stadtrand von Bad Ischl.

48 m2 Wfl. Kellerabteil Hauptwohnsitz

2 Zimmer Parkplatz fGEE 1,91

Loggia gute Infrastruktur HWB 132
Kaufpreis: C159.000,—
T +43 5 0100 - 49692 (964/28611)
cornelia.putz@sreal.at

Top renovierte Mietwohnung
Gmunden: Perfekt eingeteilte, helle Wohnung welche
sich im 2. Stock (ohne Lift) befindet.

ca. 69,87 m2 Nfl. FBH HWB 52,7

große Küche Kellerabteil fGEE 1,03

Kamin Parkplätze
Gesamtmiete: C835,71
(N C550,—, BK C173,64, HK C33,09, USt. C72,36)
T +43 5 0100 - 26470 (964/28573)
ingrid.steinmaurer@sreal.at

www.sreal.at

Immobilienverkauf
ist Vertrauenssache.

Salzkammergut/Andere Bundesländer
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Wohnanlage
Cumberland Gmunden -
Mietwohnungen mit Stil u. Flair
Wohnen,wo andere Urlaub machen - 
umgeben von Bergen, unberührter Natur 
und in der Nähe des Traunsees so fühlt 
sich die Wohnanlage Cumberland an. Ein-
gebettet in den Cumberland-Park entsteht 
eine moderne Wohnanlage mit 71 Miet-
wohnungen in wunderschöner, naturnaher 
Lage. Die bekannt gute Infrastruktur der 
Stadt Gmunden sorgt für optimale Lebens-
bedingungen.
Hier die Eckdaten:
— 71 Mietwohnungen mit Terrasse, Balkon 
 oder Loggia
— von 50 m² bis 80 m² Wohnfläche
— hochwertige Ausstattung
— optional mit qualitativ hochwertiger
 Einbauküche
— jeder Wohnung ist ein Tiefgaragenplatz
 und ein Kellerabteil fix zugeordnet
— nachhaltig da Ökostrom aus
 hauseigener Photovoltaik-Anlage
— Energieeffiziente Bauweise,
HWB 36 kWh/m²a, fGEE 0,80
Die Wohnanlage Cumberland überzeugt 
durch moderne, ästhetische Architektur 
und ansprechendem Wohnraumdesign. 
Wohnungen in unterschiedlichen Größen 
und attraktiven Grundrissen garantieren 
bedarfsgerechten Wohnkomfort.
Reservieren Sie jetzt Ihre Wohnung, bezugs-
fertig werden diese voraussichtlich im
November 2021.
T +43 5 0100 - 26302 (964/27773)
norbert.preining@sreal.at

Musterwohnung
Musterwohnung
Musterwohnung

Eigentumswohnung Pinsdorf / Gmunden
In der Gemeinde Pinsdorf, Nähe Gmunden, entstehen
moderne und nach den neuesten, technischen Anforde-
rungen ausgestattete Eigentumswohnungen.

ca. 73,39 m2 Wfl. Tiefgarage Erstbezug!

3 Zimmer Lift fGEE 0,74

Loggia provisionsfrei HWB 23,6
Kaufpreis: C227.377,—
T +43 5 0100 - 26302 (964/28622)
norbert.preining@sreal.at

Für Gmunden zuständig:
4810 Gmunden, Sparkassegasse 2

www.sreal.at

 Ingrid Steinmaurer Manuela Bürg-Haslauer
 Immobilienmaklerin Immobilienmaklerin
 T +43 5 0100 - 26470 T +43 5 0100 - 26468
 M +43 0664 6204141 M +43 0664 8386022
 ingrid.steinmaurer@sreal.at manuela.buerg-haslauer@sreal.at

Eigentumswohnungen nahe Gmunden
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